
LSMU  Farmacijos Fakulteto Tarybos  posėdžio 

protokolas  Nr.  FF 23 – 7 

 

Posėdžio data ir vieta:   

LSMU Farmacijos fakulteto Tarybos  posėdis įvyko virtualiu būdu 2023 m. spalio mėn.30 d.  

Posėdyje dalyvavo FF Tarybos nariai:   

1. Prof. dr. Ramunė Morkūnienė 

2. Prof. dr. Jurga Bernatonienė  

3. Prof. Valdas Jakštas 

4. Prof. dr. Liudas Ivanauskas 

5. Prof. dr. Nijolė Savickienė 

6. Prof. dr. Lina Raudonė 

7. Doc. dr. Giedrė Kasparavičienė 

8. Doc. dr. Tauras Antanas Mekas 

9. Lekt. Mindaugas Marksa  

10. Lekt. dr. Rima Minkutė  

11. Stud. Gabrielė Bočkutė 

12. Stud. Roberta Martinaitytė 

13. Stud. Ernesta Zaksaitė 

Kvorumo buvimas: posėdyje dalyvavo 13 iš 14 FF Tarybos narių, todėl vadovaujantis LSMU 

FakultetoTarybos reglamentu, kvorumas yra. Posėdžiui pirmininkauja:  prof. J.Bernatonienė. Posėdžio 

sekretorė : prof. N. Savickienė.  

Posėdžio darbotvarkė: 

1. Farmakognozijos katedros parengtos PASP (Papildomosios ir alternatyviosios sveikatos 

priežiūros) podiplominių studijų programos „Fitoterapija“ svarstymas. 

 

 

2. Svarstyta: Farmakognozijos katedros parengta PASP (Papildomosios ir alternatyviosios sveikatos 

priežiūros) podiplominių studijų programa „Fitoterapija“. 

Prof. Lina Raudonė, prof. Valdas Jakštas, prof. Nijolė Savickienė dalyvavo programos rengimo procese, 

todėl nuo balsavimo nusišalino. 

Balsavimo rezultatai: 

už - 9 

prieš - nėra 

susilaikė – 1 

 



Sprendimas:  pritarta  

 

FF Tarybos pirmininkė:   prof. J. Bernatonienė 

 

 

 

 

 

 

 

FF Tarybos sekretorė:   prof. N. Savickienė 


		2023-11-03T11:30:12+0000




